Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	26.10.2010
	№
	110-37-866-10

	г.Саянск

	(
	О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов
	(

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст.43 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 38, 43 Устава муниципального образования «город Саянск», принятого Думой городского округа муниципального образования «город Саянск» 24.06.2010 г. № 051-14-64, администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

а) постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 12.02.2009г. №110-37-63-9 «О сроках подготовки прогноза тарифов (цен) на работы и услуги ("САЯНСКИЕ ЗОРИ", N 53-58, 18.03.2009г. вкладыш «официальная информация»);

б) постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24.03.2010г. №110-37-165-10 «Административный регламент предоставления муниципальной услуги по государственному регулированию тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса в сфере водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов» («САЯНСКИЕ ЗОРИ», N 71-78, 01.04.2010г., вкладыш «официальная информация»);

в) постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 07.07.2010г. № 110-37-491-10 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24.03.2010г. №110-37-165-10 «Административный регламент предоставления муниципальной услуги по государственному регулированию тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса в сфере водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов» («САЯНСКИЕ ЗОРИ», N 179-185, 15.07.2010г. вкладыш «официальная информация»).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И. о. мэра городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

Ю.С.Перков
Исп.Бескубская Л.М.
Тел. 5 63 42